
地质信息装备采购项目招标公告

（招标编号：YHD2024GZ04-01）

       
项目所在地区：山东省,烟台市

一、招标条件

    本地质信息装备采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金

财政资金 99万，招标人为中国地质调查局烟台海岸带地质调查中心。本项目已具备招标条

件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：地质信息装备采购 3套

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)地质信息装备采购 3套;  

三、投标人资格要求

    (001地质信息装备采购 3套)的投标人资格能力要求：

（一）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

（二）落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目为非专门面向中小企业或小型、微型企

业采购的项目。

（三）本项目的特定资格要求：

1.自招标公告发布之日前三年内无行贿犯罪等重大违法记录；

2.通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）

查询，未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购严重违法失信行为记录

等名单；;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 19日 09时 00分到 2024年 04月 25日 16时 30分

获取方式：网上邮件形式报名。报名时需提供的资料扫描件：1. 营业执照，法人授

权委托书及被授权人身份证。2. 投标人姓名、联系电话、邮箱，标书费汇款凭证。请将

上述报名材料扫描件发至邮箱 1306478443@qq.com后电话（0532-58760991）告知代理机构；

标书费请电汇至：开户银行：青岛银行香港花园支行；银行账户：青岛采购招标中心有限公



司；银行账号：802 530 200 440 066。售价：每包 300元整人民币，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 05月 09日 09时 30分

递交方式：青岛市市南区延安三路 220号 16层第一开标室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 05月 09日 09时 30分

开标地点：青岛市市南区延安三路 220号 16层第一开标室

七、其他

    本项目招标公告在中国招标投标公共服务平台、中国政府采购网、中国地质调查局烟台

海岸带地质调查中心网站上发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：中国地质调查局烟台海岸带地质调查中心

   地    址：山东省烟台市芝罘区机场路 287号

   联 系 人：孔老师

   电    话：0535-2906945

   电子邮件：/

   招标代理机构：青岛采购招标中心有限公司

   地    址： 青岛市市南区延安三路 220号 16层

   联 系 人： 王工、张工

   电    话： 0532-58760991

   电子邮件： 1306478443@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


